
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59095699-632B-462E-98A9-2BD64E533C63. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 582,69

Ochotnicze straże pożarne 741 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

Zakup usług pozostałych 34 700,00

46 669 025,02

Po zmianieZmiana

0,00 991 582,69

0,00 741 660,00

6 000,00 38 000,00

-6 000,00 28 700,00

0,00 46 669 025,02

Dział Rozdział Paragraf

754

75412

4210

4300

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 113/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59095699-632B-462E-98A9-2BD64E533C63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 113/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 września 2022 r.



